

Wesołych Świąt. Przesyłamy życzenia świąteczne - zobacz wideo!

Autor: Magdalena Kowalczyk

Data: 24 grudnia 2020

Dziś obchodzimy Wigilię Bożego Narodzenia. W ten szczególny dzień przesyłamy życzenia świąteczne – zapraszamy na materiał wideo!

W ten niezwykły czas chcemy przekazać Wam życzenia świąteczne od przedstawicieli organizacji rolniczych. Jakie życzenia składają rolnikom?

Spokoju i radości

– Z okazji nadchodzących Świąt chciałbym złożyć Wam życzenia świąteczne i życzyć Wam spokojnych, radosnych Świąt, żebyśmy oderwali się od wszystkich problemów jakie mamy. Rolnikom życzę jeszcze, aby tych problemów jakie mieliśmy w tym roku w przyszłym było jak najmniej. Żebyśmy nie musieli wychodzić na drogi, abyśmy my Polacy potrafili rozwiązywać nasze problemy wspólnie rozmawiając i prowadząc dialog. Rolnikom życzę dobrych plonów, stabilnych cen, szczęścia w domu. Szczęść Boże! – takie życzenia za naszym pośrednictwem składa rolnikom Wiktor Szmulewicz, prezes [Krajowej Rady Izb Rolniczych](#).

Rodzinnych Świąt



Przesyłamy Wam życzenia świąteczne!

– Drodzy rolnicy, mam nadzieję, że te Święta spędzicie w rodzinnym gronie. Mam nadzieję, że

zapomnicie choć na chwilę o troskach codziennej pracy i trudnościach jakie macie. Mam nadzieję, że Święta spędzicie zdrowo i w Nowy Rok będziecie patrzeć z optymizmem – życzy Witold Choiński ze Związku „Polskie Mięso”.

Wytrwałości, wiary i nadziei

– Chciałbym wszystkim rolnikom złożyć najlepsze życzenia. W tym trudnym roku jaki przeżyliśmy chciałbym życzyć Wam koleżanki i koledzy dużo wytrwałości, wiary w to co robimy i nadziei na przyszłość. A także dużo sukcesów w Nowym Roku – życzy Sławomir Izdebski, przewodniczący OPZZRiOR.

Życzenia świąteczne

– Wszystkiego najlepszego na Święta dla wszystkich odbiorców agroFakt. Niech to będą rodzinne, piękne Święta – podsumowuje te życzenia Michał Kołodziejczak, lider AgroUnii.

Redakcja agroFakt dołącza się do tych życzeń!

My również życzymy Wam wesołych Świąt oraz szczęśliwego Nowego Roku!

Zapraszamy na materiał wideo:

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

-
-
-
-
-

Submit Rating

Ocena 5 / 5. Liczba głosów 2

Na razie brak głosów. Możesz być pierwszy!

```
{ "@context": "http://schema.org", "@type": "CreativeWorkSeries", "aggregateRating": { "@type": "AggregateRating", "bestRating": "5", "ratingCount": "2", "ratingValue": "5" }, "image": "https://www.agrofakt.pl/wp-content/uploads/2020/12/zyczenia.png", "name": "Wesołych Świąt. Przesyłamy życzenia świąteczne – zobacz wideo!", "description": "Wesołych Świąt. Przesyłamy życzenia świąteczne – zobacz wideo!" }
```